verein

1.15.0.00.002
1.17.0.01.036
1.17.0.01.091
1.17.0.01.170
1.17.0.04.041
1.17.0.05.016
1.17.0.10.015
1.17.0.12.064
1.17.0.12.127
1.20.0.01.014
1.20.0.04.062
1.20.0.05.096
1.20.0.06.107
1.20.0.08.110
1.20.0.08.149
1.20.0.08.179
1.44.0.00.001
1.44.0.00.002
1.44.0.00.004
1.44.0.00.006
1.44.0.00.007
1.44.0.00.008
1.44.0.00.009
1.44.0.00.010
1.44.0.00.011
1.44.0.00.012
1.44.0.00.013
1.44.0.00.014
1.44.0.00.015
1.44.0.00.017
1.44.0.00.018
1.44.0.00.019
1.44.0.00.020
1.44.0.00.022
1.44.0.00.025
1.44.0.00.027
1.44.0.00.028
1.44.0.00.030
1.44.0.00.031
1.44.0.00.033
1.44.0.00.034
1.44.0.00.037
1.44.0.00.045
1.44.0.00.046
1.44.0.00.050
1.44.0.00.052
1.44.0.00.053
1.44.0.00.055
1.44.0.00.058
1.44.0.00.059

vereinsname

Gais Sportschitzen

Goldach Schiitzengesellschaft

St. Gallen Feldschiitzengesellschaft der Stadt
Gossau SG Sportschitzen

Balgach, Sportschiitzen Heerbrugg-Balgach
Buchs-Réfis Schutzengesellschaft
Brunnadern Sportschiitzen Neckertal
Niederbiiren Schiitzenverein

Wil SG Stadtschiitzen
Arbon-Roggwil, Télischiitzen
Frauenfeld Stadtschitzen Gesellschaft
Kreuzlingen Schiitzenverein

Marwil Schiitzenverein

Mauren-Berg Schiitzengesellschaft
Schonholzerswilen Schitzen
Weinfelden Schiitzengesellschaft
Altstatten Sportschiitzen

Appenzell Luftgewehrsektion

Bad Ragaz Kleinkaliberschiitzen
Bazenheid Sportschitzen
Bischofszell Sportschiitzen
Bottighofen Sportschiitzen
Degersheim Sportschiitzen
Dettighofen Sportschiitzen
Ebnat-Kappel & Umgebung Luftgewehrsektion
Egnach Sportschiitzen

Schaffhausen Sportschitzen Munot
Neunforn Sportschiitzen

Schlatt Sportschitzen

Grabs Sportschiitzen

Halden Sportschitzen

Hatswil Sportschiitzen
Wagenhausen-Stein am Rhein Sportschiitzen
Kirchberg Sportschiitzen

Lengwil Sportschiitzen

Mels Kleinkaliberschitzen

Mosnang Sportschiitzen

Gahwil Nord-Gahwil Sportschiitzen
Oberegg Luftgewehrsektion

Sargans Sportschitzen
Schénenbaumgarten Sportschitzen
Sitterdorf Sportschitzen

Vaduz Zimmerschiitzen

Wangi Sportschitzen

Weissbad Sportschiitzen

Wildhaus Sportschiitzen

Wolfhalden Sportschitzen

Dicken Ebnat-Kappel Sportschitzen
Eschen Sportschitzen

Vaduz Kleinkaliberschiitzen

funktion
Président
Préasident
Préasident
Président
Président
Préasident
Préasident
Préasident
Président
Préasident
Préasident
Préasident
Préasident
Président
Président
Préasident
Vereinsadresse
Préasident
Préasident
Président
Préasident
Préasident
Préasident
Président
Président
Préasident
Prasident
Vereinsadresse
Préasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Préasident
Préasident
Préasident
Préasident
Préasident
Préasident
Préasident
Préasident
Préasident
Président
Préasident

Vereinsverzeichnis 2020

nachname
Pfister
Hauser
Schmatz
Strassle
Tanner

Willi

Zaccari
Jung
Bischof
Allenspach
Kutter
Imhof

Felix
Rezzonico
Gerber

Frei

Andrés Viveros
Sonderer
Probst
Tobler
Bischof
Brunschwiler
Weber
Frohlich
Baumann
Steiner
Preisig

René Schmid
Maier
Kaiser

Naef

Staheli
Blosch

Graf
Brullmann
Meli

Bamert
Senn
Sonderegger
Wyss
Soltermann
Graf

Vanoni
Kuttelwascher
Koster
Bischof

Kast

Kiinzli
Mattle
Hanselmann

vorname
Benno
Bruno
Martin
Gabriel
Jakob
Stefan
Remo
Pius
Daniel
Michael
Markus
Erwin
Thomas
Dario
Andreas
Mario

Marco
Markus
Fredy
Bernhard
Markus
Hansueli
Stephan
Brigitte
Hans
Ruedi

Urs
René
Silvan
Christian
Francis
Roland
Martin
Patrick
René
Emil
Viktor
August
Fritz
Michael
Daniel
Andreas
Emil
Bruno
Walter
Hanspeter
Michael
Roland

strasse

Gabrisstr. 21
Sonnenweg 4
Demutstr. 33
Neudorfgass 3
Bugglerstr. 12
Heldaustr. 19
Honenschwilerstr. 19
Vordere Buelstr. 4
Mattstr. 18
Schiitzenhalde 1071
Banneggstr. 4
Bromweg 6
Gartenstr. 16

Am Bach 8
Gartenstr. 10
Moosstr. 2
Kapellweg 88
Gaiserstr. 25
Weiligstr. 30a
Fliegeneggstr. 5
Breitidorfliweg 2
Pfaffenwiesstr. 6
Bohlstr.. 10
Sonnenhaldenstr. 6
Dorf 929
Amriswilerstr. 36
Bahnhofstr. 109
>Im Eggli 3
Spendtrottengut 10
Unterer Schleipfweg 12
Sulgerstr. 30
Biintwisenstr. 11
Obere Giger 1
Boolstr. 8
Schlosslistr. 4
Grenzweg 6
Weidlistr. 51
Mettlenstr. 5
Schlossbachstr. 13
Flurstr. 14
Lengwilerstr. 22
Eppishauserstr. 3¢
Palduinstr. 26
Geeren 2 / Ifwil
Lehnstr. 137
Rossfallen 940
Neugasse 3a
Howartstr. 33
Storchenbiihel 8
Unterm Rain 15

plz
9056
9403
9000
9527
9436
9470
9115
9246
9500
9427
9506
8598
8583
8573
8570
8514
9443
9050
7310
9555
9220
8598
9116
8508
9651
9314
8245
8525
8203
9473
9220
9205
8259
9533
8574
8888
9607
9523
9404
8887
8585
8586
9496
8362
9050
9650
9442
9642
9492
9498

ort

Gais

Goldach

St. Gallen
Niederhelfenschwil
Balgach

Buchs SG
Dicken
Niederbiiren
Wil SG
Wolfhalden
Lommis
Bottighofen
Sulgen
Alterswilen
Weinfelden
Amlikon-Bissegg
Widnau
Appenzell

Bad Ragaz
Tobel
Bischofszell
Bottighofen
Wolfertswil
Homburg
Ennetbiihl
Steinebrunn
Feuerthalen
Niederneunforn
Schaffhausen
Gams
Bischofszell
Waldkirch
Kaltenbach
Dietschwil
Lengwil
Heiligkreuz (Mels)
Mosnang
Ziberwangen
Rorschacherberg
Mels
Schénenbaumgarten
Buchackern
Balzers
Balterswil
Appenzell Meistersrite
Nesslau

Berneck
Ebnat-Kappel
Eschen

Planken

telefonp
0717933144
0718417335

071966 32 50
07172259 44
081 /75647 56
071377 2309
0714222572
0719124331
0714467777
0527219882
071688 36 55
0716421500

07162000 38
071 656 00 90

07178737 14
0813307253

0714223522
071688 11 40
0713712451
052 72028 09
071994 28 48
071477 2159
0526543278

05262043 34
0817711365
07142247 14
+41714119205
0527411009
07193006 17
071 680 08 30
081723 86 32
071983 00 88
07194410 87
0718554274

071695 12 40

+423 384 29 66
0719714706
0717873954
071999 14 63
0717444574
07199329 16
+423 3733791

EMAIL

benno.pfister@gmx.ch
info@schuetzengoldach.ch
mrt@zurich.ibm.com
gabriel.straessle@gmx.ch
jack.tanner@gmx.ch
stefan.willi@rsnweb.ch
zacci@bluewin.ch
pius.jung@quickline.ch
dani.bischof@bluewin.ch
michael.allenspach@gmx.ch
obmann@ssgf.ch
e.imhof@bluewin.ch
thomas.felix@bluewin.ch
d.rezzonico@bluewin.ch
a.gerber01@bluewin.ch
mario-frei@bluemail.ch
andres.viveros@rsnweb.ch
marco.sonderer@bluewin.ch
markus.probst@micropool.ch
f.tobler@sunrise.ch
bischof.beni@bluewin.ch
markus.brunschwiler@gmx.ch
hansueli.weber@bluewin.ch
ste.froehlich@bluewin.ch
brigittebaumann@bluewin.ch
h-a.steiner@bluewin.ch
rudolf.preisig@shinternet.ch
rr.schmid8@bluewin.ch
sru007 @gmx.ch
rene.kaiser@hotmail.com
naef54@bluewin.ch
staeheli68@bluewin.ch
francis.bloesch@shinternet.ch
roland.graf@thurweb.ch
yasmar@bluewin.ch
patrick.meli@oerlikon.com
r.bamert@thurweb.ch
metax.senn@bluewin.ch
v.sonderegger@bluewin.ch
august.wyss@swissshooting.ch
fritz.soltermann@bluewin.ch
michael.graf85@bluewin.ch
daniel@vanoni.li
andreas.kuttelwascher@gmx.ch
emil.koster@bluewin.ch
bibru@bluewin.ch
w.kast@bluewin.ch
hanspeterkuenzli@thurweb.ch
michael.mattle@adon.li



